

# Gaffers ApS

Sturlasgade 14 A, st. th.  
2300 København S  
CVR-nr. 35 52 00 31

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020

---

Jens Lund-Larsen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Gaffers ApS Sturlasgade 14 A, st. th. 2300 København S CVR-nr.: 35 52 00 31 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 24. oktober 2013 Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Jens Lund-Larsen Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen Jacob Østergaard Nielsen Morten Kildegaard Poulsen
<b>Direktion</b>	Jens Lund-Larsen, direktør
<b>Revision</b>	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion af film og videofilm samt udlejning af udstyr og enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.047.644, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.350.012.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.964.843</b>	<b>4.630.541</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.378.180</u>	<u>-3.299.349</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.586.663</b>	<b>1.331.192</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-282.770</u>	<u>-254.776</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.303.893</b>	<b>1.076.416</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		169.030	82.862
Finansielle indtægter	2	1.087	3.988
Finansielle omkostninger	3	<u>-177.703</u>	<u>-150.690</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.296.307</b>	<b>1.012.576</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-248.663</u>	<u>-205.305</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.047.644</u></b>	<b><u>807.271</u></b>
Foreslået udbytte		800.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		169.030	82.862
Overført resultat		<u>78.614</u>	<u>124.409</u>
		<b><u>1.047.644</u></b>	<b><u>807.271</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	525.486	315.551
Indretning af lejede lokaler	5	73.017	28.146
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>598.503</b>	<b>343.697</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	502.311	333.281
Deposita	7	58.450	48.842
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>560.761</b>	<b>382.123</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.159.264</b>	<b>725.820</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.005.052	158.793
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000	66.614
Andre tilgodehavender		6	195
Udskudt skatteaktiv		39.187	36.698
Periodeafgrænsningsposter		119.151	108.211
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.165.396</b>	<b>370.511</b>
Værdipapirer		316.376	365.898
<b>Værdipapirer</b>		<b>316.376</b>	<b>365.898</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>922.270</b>	<b>1.434.659</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.404.042</b>	<b>2.171.068</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.563.306</b>	<b>2.896.888</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		402.311	233.281
Overført resultat		1.067.701	989.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.350.012</u></b>	<b><u>1.902.368</u></b>
Anden gæld		<u>123.837</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>123.837</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.057	123.205
Selskabsskat		93.152	113.386
Anden gæld		881.248	757.929
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.089.457</u></b>	<b><u>994.520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.213.294</u></b>	<b><u>994.520</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.563.306</u></b>	<b><u>2.896.888</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	233.281	989.087	600.000	1.902.368
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	169.030	78.614	800.000	1.047.644
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>402.311</b>	<b>1.067.701</b>	<b>800.000</b>	<b>2.350.012</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.046.801	2.970.280
Pensioner	223.200	216.960
Andre omkostninger til social sikring	52.582	49.450
Andre personaleomkostninger	<u>55.597</u>	<u>62.659</u>
	<b><u>3.378.180</u></b>	<b><u>3.299.349</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.215
Andre finansielle indtægter	956	1.773
Valutakursgevinster	<u>131</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.087</u></b>	<b><u>3.988</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	177.006	150.059
Valutakurstab	<u>697</u>	<u>631</u>
	<b><u>177.703</u></b>	<b><u>150.690</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	251.152	221.386
Årets udskudte skat	<u>-2.489</u>	<u>-16.081</u>
	<b><u>248.663</u></b>	<b><u>205.305</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	1.157.610	86.343
Tilgang i årets løb	467.230	70.345
Kostpris 31. december 2019	<u>1.624.840</u>	<u>156.688</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	842.059	58.196
Årets afskrivninger	257.295	25.475
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.099.354</u>	<u>83.671</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>525.486</u></b>	<b><u>73.017</u></b>

### 6 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2019 kr.	2018 kr.
Kostpris 1. januar 2019	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	233.281	150.419
Årets resultat	169.030	82.862
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>402.311</u>	<u>233.281</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>502.311</u></b>	<b><u>333.281</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A Camera ApS	København	20%	2.511.555	845.151

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	58.450
Tilgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>58.450</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>58.450</u></u></b>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>123.837</u>	<u>0</u>
Langfristet del	123.837	0
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>881.248</u>	<u>757.929</u>
Kortfristet del	<u>881.248</u>	<u>757.929</u>
	<b><u><u>1.005.085</u></u></b>	<b><u><u>757.929</u></u></b>
